«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет  муниципального образования

городского округа «Воркута»

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

 20 октября 2023 года № 545

         Республика Коми, г. Воркута

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования городского округа «Воркута» от 23 сентября 2020 года № 18

«О составе постоянных комиссий Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» шестого созыва»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 19 Регламента Совета

муниципального образования городского округа «Воркута», Совет

муниципального образования городского округа «Воркута» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского

округа «Воркута» от 23 сентября 2020 года № 18 «О составе постоянных

комиссий Совета муниципального образования городского округа «Воркута»

шестого созыва» следующие изменения:

 1) ввести в состав постоянной комиссии по городскому хозяйству

Семенченко Максима Борисовича, депутата Совета муниципального

образования городского округа «Воркута» шестого созыва, избранного по

единому избирательному округу от партии «КПРФ»;

2) ввести в состав постоянной комиссии по законности, местному

самоуправлению и депутатской этике Руденко Александра Владимировича,

депутата Совета муниципального образования городского округа «Воркута»

шестого созыва, избранного по единому избирательному округу от партии

«КПРФ»;

3) ввести в состав постоянной комиссии по законности, местному

самоуправлению и депутатской этике Сударенкову Валерию Вадимовну,

депутата Совета муниципального образования городского округа «Воркута»

шестого созыва, избранного по единому избирательному округу от партии

«Единая Россия».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»                                  О.Ю. Павленко